

Wykonawcy

Strona internetowa zamawiającego
www.1wsk.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH DO DIAGNOSTYKI I ZABIEGÓW WEWNĄTRZNACZYNIOWYCH**

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Pytanie 1. Dot. pakietu 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zestaw do wprowadzania i wymiany cewników, gdzie koszulka naczyniowa z zastawką hemostatyczną i bocznym portem mam rozmiary od 4F – długość 9cm, 5-12F- długość 11cm oraz 4F – długość 19cm oraz 5-12F – długość 23cm, w zestawie igła do nakłucia naczynia 18G/70 mm, prowadnik "J", dilatator

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów slwz rozdz.IV pkt. 3 siwz.

1. Z uwagi na dużą objętość dokumentacji przetargowej zwracamy się z prośbą o złożenie wraz z ofertą w miejsce kopii dokumentów dopuszczenia do obrotu i używania na rynku krajowych dla zaoferowanych wyrobów medycznych oświadczenia o treści „Oświadczamy, że zgodnie z ustawą z dnia 20.05.201 Or. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679), będziemy posiadali aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta oraz Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną) i zobowiązujemy się do ich przekazania na każde żądanie Zamawiającego.”

Odpowiedź.: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 7

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 3,4 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź.: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 2 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55 mm, przepuszczalność wody poniżej 1ml/cm2/min.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 3 protez ePTFE o dwuwarstwowej budowie ściany, grubość ściany 0,47mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

4. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 4 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55 mm, przepuszczalność wody poniżej 1ml/cm²/min, o długości 15 cm dla średnic 6-16 mm oraz długości 12,5 cm lub 25 cm dla średnic 18-24 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

1. Prosimy o doprecyzowania treści załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie par, 3 ust, 5 następującej treści: „Przeniesienie prawa własności na Zamawiającego wyrobów medycznych wchodzących w skład depozytu następuje z chwilą pobrania wyrobów medycznych z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 8 o następującej treści: „Zamawiający nie może pobrać z depozytu wyrobu, któremu upłynął termin ważności”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - w załączeniu modyfikacja wzoru umowy, zał. nr 6 do SIWZ.

3. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 9 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany Jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów przechowywanych przez Zamawiającego,”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - w załączeniu modyfikacja wzoru umowy, zał. nr 6 do SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający **nie przedłuża terminu do składania ofert**. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu – modyfikacja zał. nr 6 do SIWZ - umowa.

Z poważaniem

KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie, Filia w Ełku
ptk mgr inż. Tomasz GRAF